

# Ducray Dexyane MeD Palpebral, krem do powiek, 15 ml



Cena: 54,39 zł

## Opis słownikowy

Marka	Ducray
Postać	krem
Producent	Pierre Fabre
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Gliceryna, Masło shea, Wosk pszczeni

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Ducray Dexyane MeD Palpebral, krem do powiek, 15 ml

Ducray Dexyane MeD Palpebral to wyrób medyczny w postaci kremu do powiek, przeznaczony do stosowania w przypadku atopowego i kontaktowego zapalenia skóry powiek. Produkt wspomaga leczenie zmian i ogranicza ich nawracanie. Zmniejsza swędzenie, łagodzi obrzęk i zaczerwienienie.

Preparat nie zawiera substancji zapachowych, nie zawiera kortyzonu, testowany na obecność niklu.

### Skład Ducray Dexyane MeD Palpebral, krem do powiek, 15 ml

Water (aqua). Glycerin. Caprylic/capric Triglyceride. Butylene Glycol.polysorbate 60. Butyrospermum Parkii (shea) Butter (butyrospermum Parkii Butter). Propylene Glycol. Beeswax (cera Alba). Glyceryl Stearate. Peg100 Stearate. 10-hydroxydecenoic Acid. Caprylyl Glycol. Cetyl Alcohol.disodium Edta. Glycyrrhetic Acid. Polyacrylate-13. Polyisobutene.polysorbate 20. Sclerotium Gum. Sorbitan Isostearate. Citric Acid.

#### Zawartość opakowania

Tubka o objętości 15 ml.

### Działanie Ducray Dexyane MeD Palpebral, krem do powiek, 15 ml

Dexyane Med Palpebral pomaga w leczeniu atopowego i kontaktowego zapalenia skóry powiek oraz ogranicza ich nawroty. Zapewnia

silnie nawilżający "efekt opatrunkowy". Natychmiast łagodzi, zmniejsza przekrwienie i obrzęk. Stosowanie preparatu pomaga odbudować zmienioną chorobowo barierę naskórka i koryguje suchość skóry, dzięki zawartości takich składników jak gliceryna, masło shea oraz trójglicerydy. Zmniejsza nasilenie stanu zapalnego, łagodzi ból i świąd z nim związany. Chroni skórę tworząc na jej powierzchni półprzepuszczalną warstwę ochronną, dzięki formule galenowej wzbogaconej naturalnymi polisacharydami. Ogranicza przyleganie bakterii, minimalizując ryzyko nadkażenia zmian chorobowych gronkowcem złocistym.

## Wskazania Ducray Dexyane MeD Palpebral, krem do powiek, 15 ml

Wskazany w przypadku atopowego i kontaktowego zapalenia skóry powiek oraz ogranicza ich nawroty. Wyrób może być stosowany jako samodzielna terapia, w połączeniu z kortykosteroidami miejscowymi lub jako kontynuacja terapii.

## Dawkowanie Ducray Dexyane MeD Palpebral, krem do powiek, 15 ml

Czystym palcem nanieść cienką warstwę bezpośrednio na zmiany zapalne na powiekach. Unikać kontaktu z oczami.

### Stosowanie produktu

Aplikować 1-2 razy dziennie.

## Przeciwwskazania Ducray Dexyane MeD Palpebral, krem do powiek, 15 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

## Informacje dodatkowe Ducray Dexyane MeD Palpebral, krem do powiek, 15 ml

Przed użyciem należy zapoznać się z informacją zamieszczoną w ulotce lub na opakowaniu wyrobu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

### Ciąża i karmienie piersią

Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.